ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
 Дружненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия

	Хальмг Танhчин
Дружненск селана
муниципальн бурдэцин
администрацин hардачин
тогтавр

359061, Республика Калмыкия, Городовиковский район, с. Весёлое, ул. Спортивная, 28, код 84731
тел. 96-2-36, e-mail: dsmo_rk@mail.ru
«16» января 2024 года                                                                                            с. Весёлое
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 10
«Об отмене постановления администрации Дружненского
сельского муниципального образования Республики Калмыкия
от 30 октября 2023 года № 48».

         На основании экспертного заключения от 27.12.2023 № 1129 на постановление администрации Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 23.10.2023 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия о местных налогах и сборах», администрация Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Отменить постановление администрации Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 23 октября 2023 года № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия о местных налогах и сборах».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет» на платформе госвеб https://druzhnenskoe-r08.gosweb.gosuslugi.ru

Глава Дружненского
сельского муниципального
образования РК (ахлачи)                        С.В. Никодинов

исп. С. Мармышева
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

_________Microsoft_Word_97_2003.doc
[image: image1.png]